
 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 5 4  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2018 година 

За увеличаване на капитала на „Център за градска мобилност” ЕАД 
чрез непарична вноска и утвърждаване на актуализиран устав на 
дружеството. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.51б, ал.1 от Закона за 
общинската собственост, чл.193 и чл.221, т.1 и т.2 от Търговския закон и 
чл.11, ал.1, т.1 и 2 от Наредбата за реда за учредяване на търговски 
дружества и упражняване на правата на собственост на общината в 
търговските дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да апортира в капитала на 
„Център за градска мобилност” ЕАД, ЕИК 202218735, следния недвижим 
имот: 

Незастроен поземлен имот с идентификатор 68134.610.1215 
(шестдесет и осем хиляди сто тридесет и четири точка шестстотин и десет 
точка хиляда двеста и петнадесет), с площ от 1 252 (хиляда двеста петдесет 
и два) кв.м., съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. 
София, одобрени със Заповед № РД-18-4/09.03.2016 г. на Изпълнителния 
директор на АГКК, представляващ подмостово пространство на бул. 
„Владимир Вазов", кв.12а и кв.12б, м.„НПЗ Хаджи Димитър - Малашевци", 
съгласно действащ регулационен план на м. „НПЗ Хаджи Димитър - 
Малашевци", одобрен със Заповед № РД-50-09-232/04.07.1990 г. на Гл. 
архитект на гр.София, ИПР одобрено със Заповед № РД-09-50-1162/ 
04.11.2005 г. на Гл. архитект на гр. София, действащи планове за регулация 
на м. „Хаджи Димитър - част", одобрен с Решение № 271 по Протокол № 
40/30.05.2013 г. на СОС и на м. „Суха река - запад", одобрен с Решение               
№ 325 по Протокол № 42/27.06.2013 г. на СОС, Специализиран ПУП за 
изграждане на Метрополитен с метростанции за обект „Трети 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



метродиаметър на Софийски метрополитен", ИПР за м. „НПЗ Хаджи 
Димитър - Малашевци" (м. „Суха река - запад"), одобрен с Решение № 833 
по Протокол № 73/18.12.2014 г. на СОС и ИПР за „Трети метродиаметър" в 
участъка между МС III-5 и МС III-6, подземно трасе на „Трети 
метродиаметър" от бул. „Ген. Данаил Николаев" до ул. „Неофит Бозвели", 
м. „Сухата река", одобрен с Решение № 386 по Протокол № 16/09.06.2016 
г. на СОС, АОС /частна/ № 2929/10.03.2017 г. (Приложение № 1) на СО - 
район „Подуяне", вписан в имотния регистър при Агенция по вписванията 
на 14.03.2017 г. и скица на поземлен имот № 15-543286 от 01.11.2017 г. 
(Приложение № 1А), издадена от Служба по геодезия, картография и 
кадастър - гр. София. Местонахождението на имота е гр. София - район 
„Подуяне", НПЗ „Хаджи Димитър", при граници: от север - ПИ с 
идентификатор: 68134.610.388 /шест осем едно три четири точка шсст едно 
нула точка три осем осем/; от изток - ПИ с идентификатор: 68134.610.2024 
/шест осем едно три четири точка шест едно нула точка две нула две 
четири/ и ПИ с идентификатор: 68134.610.390 /шест осем едно три четири 
точка шест едно нула точка три девет нула/; от юг - ПИ с идентификатор: 
68134.610.390 /шест осем едно три четири точка шест едно нула точка три 
девет нула/; от запад - ПИ с идентификатор: 68134.610.685 /шест осем едно 
три четири точка шест едно нула точка шест осем пет/. 

Регулационни граници : север: улична регулация; изток: улица към 
о.т.18 и улица към о.т.28; юг: УПИ I - „за озеленяване" и улица към о.т.18; 
запад улична регулация, съгласно комбинирана скица за пълна или 
частична идентичност от 03.11.2016 г., изготвена от „Географска 
информационна система - София" ЕООД, правоспособно лице по ЗКИР, 
Заповед за вписване № 1129/31.10.2001 г. на изпълнителния директор на 
Агенцията по кадастъра. 

2. Увеличава капитала на „Център за градска мобилност” ЕАД с 
внасяне на непаричната вноска по т.1, на стойност 104 659 (сто и четири 
хиляди шестстотин петдесет и девет) лева, определена по реда на чл.72, 
ал.2 от Търговския закон, съгласно заключение на извършена тройна 
оценителска експертиза по Акт за назначаване на вещи лица № 
20180315104437/20.03.2018 г. на Агенция по вписванията (Приложение              
№ 2). 

Увеличаването на капитала на дружеството се извършва чрез 
издаване на нови 104 659 (сто и четири хиляди шестстотин петдесет и 
девет) броя поименни акции с номинална стойност 1 (един) лев всяка. 

3. Утвърждава капитал на „Център за градска мобилност" ЕАД в 
размер на 80 331 217 (осемдесет милиона триста тридесет и една хиляди 
двеста и седемнадесет) лева, разпределен в 80 331 217 (осемдесет милиона 
триста тридесет и една хиляди двеста и седемнадесет) броя поименни 
акции с номинална стойност 1 (един) лев всяка. 



4. Утвърждава актуализиран устав на „Център за градска мобилност” 
ЕАД, касаещ промяната в капитала, в съответствие с т.2 и т.3 от 
настоящото решение (Приложение № 3). 

5. Възлага на кмета на Столична община да подпише нотариално 
заверено писмено съгласие за апортната вноска по чл.73, ал.1 от 
Търговския закон.  

6. Възлага на изпълнителния директор на „Център за градска 
мобилност" ЕАД да предприеме необходимите правни и фактически 
действия за вписване на промяната на капитала и актуализирания устав на 
дружеството в Търговския регистър на Агенцията по вписванията, 
включително да организира за сметка на дружеството нотариална заверка 
на декларацията на кмета на Столична община по т.5 от настоящото 
решение. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.07.2018 г., Протокол  № 58,  точка 50 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК66-5238/17.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


